Backup de plataforma kubernetes - Kasten K10 Enterprise Edition.
Será aceito somatório de atestados para comprovação;
g) Para o ITEM 6, será solicitado o atestado de capacidade técnica que
comprove que a empresa deu suporte remoto especializado em produtos
da plataforma Red Hat de, pelo menos, 2.500 (duas mil e quinhentas)
horas de suporte técnico (HST). Será aceito somatório de atestados para
comprovação;
h) Para o ITEM 7, será solicitado o atestado de capacidade técnica que
comprove que a empresa deu, pelo menos, 2 (dois) treinamentos para
Container Adoption Boot Camp for Administrators.